827 9960

RAINSTAR E

HASPEL / REEL

€e 9€°GE've

e

X-2004

ve 12 Ll

(xg)S¥

MO o@Mv

(.

(xg)8
s

Vedlay

(xg)

$1%

Hllll:_!l  FOR A GREEN WORLD



ERSATZTEILISTE 827 9960

LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR E
LISTE DES PIECES DE RECHANGE HASPEL / REEL
Bild Benennung Stiick Stilick Stiick Stiick Stilick
Fig. Description quant. quant. quant. quant. quant.
Rep. Designation pieces pieces pieces pieces pieces
E 11 E 21 E 31 E 41 E 51
1 0611128 Skt. Schr./ hex. bolt DIN 933 - M 12 x 70 1 1 1 1 1
2 0611553 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12 2 2 2 2 2
3 0611059 Skt. Schr./ hex. bolt DIN 933 - M 16 x 40 18 18 18 18 18
4 0612214 Federring / spring washer DIN 127 - B 16 2 2 2 2 2
5 8288181 Ronde/round 1 1 1 1 1
6 | 0615259 |Stehlager / pillow block UCP 212 1 1 1 1
0615254 |Stehlager / pillow block UCP 214 1
7 0611067 Skt. Schr./ hex. bolt DIN 933 - M 16 x 70 2 2 2 2 2
8 0612136 Scheibe / washer DIN 440 - 17,5 4 4 4 4 4
9 0611544 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 16 18 18 18 18 18
10 0612033 Scheibe / washer DIN 126 - 18 1 1 1 1 1
11 8277321 Einlaufbogen / inlet bend 110 1 1 1 1 1
8277325 Einlaufbogen / inlet bend 125 1 1 1
8277328 Einlaufbogen / inlet bend 120 1 1 1
8277330 Einlaufbogen / inlet bend 100 1 1 1 1
8277332 Einlaufbogen / inlet bend 90 1
8277335 Einlaufbogen / inlet bend 140 1 1
12 | 1040140 |Gummiring/rubber sealingring k 9 H 7 1 1 1 1 1
13 PE - Rohr It. Typenschild / PE-pipe accord. to nameplate 1 1 1 1 1
14 8338101 Haspel Drm. /reel dia. 1680 1
8338201 Haspel Drm. / reel dia. 1680 1
8338231 Haspel Drm. / reel dia. 1480 1
8338151 Haspel Drm. / reel dia. 1700 ( PE-Rohr 100,110,125 ) 1
8338061 Haspel Drm. / reel dia. 1600, Innenbreite 1570 ( PE-Rohr 120 ) ab/from Ser.Nr.:00XR36585 1
8338181 Haspel Drm. / reel dia. 1600, Innenbreite 1600 ( PE-Rohr 120 ) 1
8338251 Haspel Drm. / reel dia. 1700 ( PE-Rohr 110,125 ) \ 1
8338131 Haspel Drm. / reel dia. 1600, Innenbreite 1570 ( PE-Rohr 120 ) ab/from 01 2004 1
8338281 Haspel Drm. / reel dia. 1600, Innenbreite 1600 ( PE-Rohr 120 1
15 8276570 Segment 1" 8
8276670 Segment 1 1/4" 8 8 8

8331235 Segment 1 1/4"

16 | 0615170 JRillenkugellager / grooved ball bearing 6022 - 2 RS
17 * Sicherungsring / snap ring DIN 471 - 110 x4

18 8338111 Lagerplatte / bearing plate

19 0611151 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 60
20 _ 0611544 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 16

21 | 8335510 |Dichtb[]chse/bushing

22 * O-Ring 110 x5
23 * Nutring / grooved ring 110 x 130 x 15
24 * Dichtung / sealing

25 0611045 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 50
26 0611553 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12

27 0612027 Scheibe / washer DIN 126 - 11
* Federring / spring washer DIN 127 - B 12

29 8341101 Steigrohr iser /r
30 | 0626010 JGlyzerinmanometer / glycerine pressure gauge 6 ar 1 b
31 | _3240405 |Manometerhahn /cock 1/4"

32 0613001 Bogen Ibow /@" 1

33 8338911 Schutzlasche / protecting racket b

34 0611142 Skt. Schr./ hex. bolt DIN 933 - M 12 x 40

35 0611546 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12

36 0612136 Scheibe / washer DIN 440 -R 13,5

TS YIRS N NN NN TN O I NN N N NN N N
TS NI RI[SC) N NN NN N C1T O NN N SN NN PN N
TS NI RY[SC) N NN NN N O] U NN RN SN NN PN N
Ao WwalaaaaANN A A alaaNDN Ao ae

37 8338910 Lasche /bracket

38 8333051 Horizontalrohr / horizontal tube 90
8333054 Horizontalrohr / horizontal tube 100
8333056 Horizontalrohr / horizontal tube 110
8333058 Horizontalrohr / horizontal tube 120
8333060 Horizontalrohr / horizontal tube 125

AaaaowwalaaaasannNNA A NN A

_ a
-

8333062 Horizontalrohr / horizontal tube 140

SAWNOTW = o
2 WINOW = =

42 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12 3 3 3
43 * Scheibe zu Lagerplatte 5 5 5
44 * Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 30 2 2 2
45 * Stiftschr. / bolt DIN 835 - M 12 x 50 3 3 3
46 |_8343825 |Rep.Set Dichtungen Haspel / set sealings 1 1 1
besteht aus : Pos 22,23,24
47 | _8344604 JRep.Set Haspel-Lagerung 1 1 1 1 1

besteht aus : Pos 16,17,21,22,23,24

48 |_8344606 |Rep.Set Lagerbefestigung 1 1 1 1 1
besteht aus : Pos 28,42,43,44,45

* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teile ohne [_______]sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without [ are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

VI-2011 & BRUER 7OR A GREEN WORLD -7-



